
 183

Příloha 
Přehled rozpočtových opatření schválených Ministerstvem financí na základě 

žádostí Ministerstva vnitra v průběhu roku 2012 

 V průběhu roku 2012 bylo Ministerstvem financí, na základě žádostí Ministerstva 
vnitra, provedeno 115 rozpočtových opatření, které představovaly zejména převody 
účelových prostředků z rozpočtové kapitoly Všeobecná pokladní správa a převody prostředků 
mezi některými kapitolami státního rozpočtu k zabezpečení úkolů vyplývajících z příslušných 
zákonů a usnesení vlády České republiky.  

 Přehled rozpočtových opatření je sestaven tak, že jeho pořadová čísla odpovídají 
pořadovým číslům rozpočtových opatření provedených v kompetenci Ministerstva 
financí.  
U každého rozpočtového opatření jsou zároveň uvedeny provedené změny závazných 
ukazatelů stanovené rozpisem schváleného rozpočtu pro kapitolu 314 – MV na rok 2012.  

RO č. 1 MF-15 462/2012/19-191 ze dne 11. ledna 2012 
 z kapitoly VPS, položky „Výdaje na volby celkem“ na volby do zastupitelstev 

obcí dne 28. ledna 2012 
 výdaje celkem – zvýšení o 74 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 74 tis. Kč  
RO č. 2 MF-16 142/2012/19-191 ze dne 26. ledna 2012 
 do kapitoly Úřad vlády České republiky (UV č. 837/2011)   
 výdaje celkem – snížení o 1 200  tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení  o 1 200  tis. Kč  
platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci – snížení o 889 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – snížení o 889 tis. Kč 
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – snížení o 302 tis. Kč 
převod fondu kulturních a sociálních potřeb – snížení o 9 tis. Kč 

RO č. 3 MF-17 228/2012/19-91 ze dne 27. ledna 2012 
 do kapitoly Generální inspekce bezpečnostních sborů (UV č. 497/2011)   
 příjmy celkem – snížení o 32 333 tis. Kč 

výdaje celkem – snížení o 170 983 tis. Kč 
příjmy z pojistného na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti – snížení o 32 333 tis. Kč  
v tom: pojistné na důchodové pojištění – snížení o 28 740 tis. Kč  
          pojistné na nemocenské pojištění a příspěvek na státní politiku   
          zaměstnanosti – snížení o 3 593 tis. Kč 
výdaje Policie ČR – snížení o 1 700  tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 162 883 tis. Kč 
ostatní sociální dávky – snížení o 6 400 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 105 046 tis. Kč  
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – snížení o 35 296 tis. Kč 
převody fondu kulturních a sociálních potřeb – snížení o 1 038 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – snížení o 1 169 tis. Kč 
platy zaměstnanců ozbrojených sborů a složek ve služebním poměru – snížení  
o 102 643 tis. Kč 

RO č. 4 MF-16 913/2012/19-191 ze dne 27. ledna 2012 
 z kapitoly VPS, položky „Výdaje na nároky podle zákona o ocenění účastníků 

národního boje za vznik a osvobození Československa  – zák. č. 357/2005 Sb.“ 
 výdaje celkem – zvýšení o 4 500  tis. Kč 



 184

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 4 500  tis. Kč  
RO č. 5 MF-17 496/2012/19-191 ze dne 27. ledna 2012 
 z kapitoly VPS, položky „Bezpečnostní a biometrické prvky v cestovních 

dokladech a jiných identifikačních průkazech“ 
 výdaje celkem – zvýšení o 470 000  tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 470 000  tis. Kč 
RO č. 6 MF-17 932/2012/19-191 ze dne 27. ledna 2012 
 sloučení a převod do specifického ukazatele „Výdaje na sportovní 

reprezentaci“   
 výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 68  tis. Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci - zvýšení o 68  tis. Kč 
RO č. 7 MF-18 441//2012/19-191 ze dne 6. února 2012 
 do kapitoly Národní bezpečnostní úřad (UV č. 781/2011)   
 výdaje celkem  – snížení o 464  tis. Kč  

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 464  tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 344 tis. Kč 
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 117 tis. Kč 
převod FKSP – snížení o 3  tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – snížení o 344 tis. Kč 

RO č. 8 MF-20 970//2012/19-191 ze dne 6. února 2012 
 z kapitoly VPS, položky „Datové schránky“  
 výdaje celkem – zvýšení o 250 000  tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 250 000  tis. Kč 
RO č. 9 MF-19 705//2012/19-191 ze dne 6. února 2012 
 z kapitoly MŠMT (sportovní reprezentace 1. pololetí) a do kapitoly MŠMT 

(výuka českého jazyka UV č. 321/2010 v návaznosti na UV č. 543/2008) 
 výdaje celkem – zvýšení o 56 250  tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 1 000 tis. Kč 
výdaje na sportovní reprezentaci – zvýšení o 57 250 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 33 645  tis. Kč 
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 11 439 tis. Kč 
převod FKSP – zvýšení o 328 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 32 845  tis. Kč 

RO č. 10 MF-20 021//2012/19-191 ze dne 6. února 2012 
 přesuny ostatních běžných výdajů  (OBV) 
 výdaje Policie ČR – snížení o 700  tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o  520 tis. Kč  
výdaje na sportovní reprezentaci – zvýšení o 180 tis. Kč 

RO č. 11 MF-23 761/2012/19-191 ze dne 16. února 2012 
 přesuny ostatních běžných výdajů  (OBV) 
 výdaje celkem  – snížení  o 3 656  tis. Kč  

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – snížení o 1 650 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 1 759 tis. Kč  
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 3 547 tis. Kč 

RO č. 12 MF-23 762/2012/19-191 ze dne 16. února 2012 
 změny v EDS/SMVS k 9/2/2012 



 185

 výdaje vedené v IS program. fin. EDS/SMVS celkem zvýšení o 50 000  tis. Kč 

RO č. 13 MF-19 064/2012/19-191 ze dne 17. února 2012 
 přesun v oblasti výzkumu a vývoje – ve prospěch kapitoly Ministerstvo 

spravedlnosti, kapitoly Ministerstvo obrany a přesuny mezi specifickými 
ukazateli  

 výdaje celkem – snížení o 10 588 tis. Kč 
výdaje Policie ČR – zvýšení o 19 540 tis. Kč 
výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 9 998 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 30 128  tis. Kč 
výdaje na výzkum, vývoj a inovace celkem včetně programů spolufinancov. 
z prostředků zahraničních programů – snížení o 10 588  tis. Kč 
v tom: ze státního rozpočtu celkem – snížení o 10 588  tis. Kč 
           v tom: institucionální podpora celkem – snížení o 3 240  tis. Kč 
                     účelová podpora celkem – snížení o 7 348  tis. Kč 
účelová podpora na programy aplikovaného výzkumu, vývoje a inovací – 
snížení o 7 348  tis. Kč 
institucionální podpora výzkumných organizací podle zhodnocení jimi 
dosažených výsledků – snížení o 3 240 tis. Kč 

RO č. 14 MF-24 518/2012/19-191 ze dne 29. února 2012 
 do kapitol: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Ministerstvo 

zdravotnictví, Ministerstvo pro místní rozvoj, Ministerstvo kultury, Český 
statistický úřad na „Koncepci integrace cizinců – Společné soužití v roce 
2012“ (UV č. 6/2012)   

 výdaje celkem – snížení o 7 080  tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 7 080  tis. Kč 

RO č. 15 MF-27 927/2012/19-191 ze dne 12. března 2012 
 změny v oblasti výzkumu, vývoje a inovací – z OBV do mzdových a 

souvisejících výdajů 
 platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 3 694 tis. Kč  

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 701 tis. Kč 
převod FKSP – zvýšení o 19 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 1 857 tis. Kč 

RO č. 16 MF-27 926/2012/19-191 ze dne 13. března 2012 
 změny u projektu Evropská migrační síť 
 platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 1 122 tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 383 tis. Kč 
převod FKSP – zvýšení o 12 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 1 122 tis. Kč 

RO č. 17 MF-27 925/2012/19-191 ze dne 13. března 2012 
 přesuny ostatních běžných výdajů  (OBV) 
 výdaje Policie ČR  - zvýšení o 3  tis. Kč  

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – snížení o 150 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 204  tis. Kč  
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV – snížení o 57  tis. Kč 

RO č. 18 MF-27 924/2012/19-191 ze dne 13. března 2012 
 z kapitoly VPS, položky „Výdaje na volby celkem“ na volby do zastupitelstev 

obcí dne 28. ledna 2012 
 výdaje celkem – zvýšení o 62 tis. Kč 



 186

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 62 tis. Kč v působnosti MV  
RO č. 19 MF-28 462/2012/19-191 ze dne 15. března 2012 
 změny v EDS/SMVS k 27/2/2012 
 výdaje Policie ČR – zvýšení o 18 221 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 18 221 tis. Kč 
výdaje spolufinancované z rozp. EU bez SZP celkem – zvýšení o 914  tis. Kč 
v tom: ze státního rozpočtu – zvýšení o 914 tis. Kč  
výdaje vedené v IS program. fin. EDS/SMVS celkem zvýšení o 16 077  tis. Kč 

RO č. 20 MF-29 682/2012/19-191 ze dne 28. března 2012 
 z kapitoly BIS na týlové služby, do kapitoly Ministerstvo financí včetně příjmů 

(auditní orgán „Solidarita a řízení migračních toků“) a přesuny OBV 
 příjmy celkem – snížení o 3 000 tis. Kč 

výdaje celkem – zvýšení o 1 209 tis. Kč 
nedaňové příjmy, kapitálové příjmy a přijaté transfery celkem – snížení  
o 3 000 tis. Kč 
v tom: příjmy z rozpočtu EU bez SZP celkem – snížení o 3 000 tis. Kč 
výdaje Policie ČR – zvýšení o 220 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 651  tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 338  tis. Kč 
výdaje spolufinancované z rozp. EU bez SZP celkem – snížení o 3 000  tis. Kč 
v tom: podíl  rozpočtu Evropské unie  – snížení o 3 000  tis. Kč  

RO č. 21 MF-29 681/2012/19-191 ze dne 28. března 2012 
 přesun mezi specifickými ukazateli (výuka českého jazyka UV č. 321/2010 

v návaznosti na UV č. 543/2008) a přesuny ostatních běžných výdajů (OBV) 
 výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 29 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 1 700 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 1 671 tis. Kč 

RO č. 22 MF-29 923/2012/19-191 ze dne 28. března 2012 
 sloučení a převod do specifického ukazatele „Výdaje na sportovní 

reprezentaci“   
 výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 742  tis. Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci - zvýšení o 742  tis. Kč 
RO č. 23 MF-30 213/2012/19-191 ze dne 28. března 2012 
 z kapitoly VPS, položky „Prostředky na financování zapojení občanů ČR do 

civilních struktur EU a dalších mezinárodních vládních organizací a do 
volebních pozorovatelských misí“  

 výdaje celkem – zvýšení o 20 097 tis. Kč 
výdaje Policie ČR – zvýšení o 19 889 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - snížení o 26 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 11 950  tis. Kč 

RO č. 24 MF-30 492/2012/19-191 ze dne 28. března 2012 
 úprava v rámci závazných limitů regulace zaměstnanosti bez dopadu  

do závazných ukazatelů 
  

 



 187

 
RO č. 25 MF-30 493/2012/19-191 ze dne 28. března 2012 
 přesuny ostatních běžných výdajů  (OBV) 
 výdaje Policie ČR – zvýšení o 2 641  tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 2 641 tis. Kč 
RO č. 26 MF-30 495/2012/19-191 ze dne 28. března 2012 
 změny v oblasti výzkumu, vývoje a inovací (přesuny mezi OBV, kapitálovými 

výdaji a mzdovými a souvisejícím výdaji) 
 výdaje Policie ČR – snížení o 124 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 1 214 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 1 090 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 150 tis. Kč 
RO č. 27 MF-30 047/2012/19-191 ze dne 4. dubna 2012 
 přesun OBV do mzdových a souvisejících výdajů v rámci průřezového 

ukazatele „Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU bez SZP celkem“, v tom: 
„podíl rozpočtu Evropské unie“  

 
 

platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 270  tis. Kč  
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 92 tis. Kč 

RO č. 28 MF-33 288/2012/19-191 ze dne 11. dubna 2012 
 přesun ostatních běžných výdajů (OBV) do mzdových a souvisejících výdajů 

v rámci průřezových ukazatelů 
 výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 20 235  tis. Kč 

výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV – zvýšení o 20 235  tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 224  tis. Kč 
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 64  tis. Kč 
převod FKSP – zvýšení o 2  tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 188 tis. Kč 
výdaje spolufinancované z rozp. EU bez SZP celkem – snížení o 254  tis. Kč 
v tom: ze státního rozpočtu – snížení o 254 tis. Kč 

RO č. 29 MF-33 287/2012/19-191 ze dne 11. dubna 2012 
 přesun ostatních běžných výdajů (OBV) a mzdových a souvisejících výdajů 

mezi specifickými ukazateli (zákon č. 262/2011 Sb.) 
 výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 4 270  tis. Kč 

výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV – zvýšení o 4 270  tis. Kč 

RO č. 30 MF-35 979/2012/19-191 ze dne 18. dubna 2012 
 do kapitol: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (Projekt podpora 

malých oborů Filozofické fakulty Univerzity Karlovy v Praze), Ministerstvo 
zahraničních věcí (styční důstojníci, činnost při zastupitelských úřadech); 

z kapitol:  Ministerstvo zemědělství (letecká hasičská služba P ČR), Grantová 
agentura České republiky (grant Národní archiv Praha) 

 výdaje celkem – snížení o 8 522 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – zvýšení o 889 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 9 758  tis. Kč 

výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 



 188

v působnosti MV – zvýšení o 347  tis. Kč 

RO č. 31 MF-35 532/2012/19-191 ze dne 18. dubna 2012 
 převod míst a finančních prostředků ze  SUZ MV k ÚO a změna v oblasti 

limitů regulace zaměstnanosti 
 výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 4 961  tis. Kč 

výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV – snížení o 4 961  tis. Kč 

RO č. 32 MF-35 978/2012/19-191 ze dne 18. dubna 2012 
 přesuny ostatních běžných výdajů  (OBV) 
 výdaje Policie ČR – snížení o 5 775  tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení  o 1 885  tis. Kč 

výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 7 660  tis. Kč 

RO č. 33 MF-37 147/2012/19-191 ze dne 18. dubna 2012 
 přesun mezi specifickými ukazateli (OPPP) 
 výdaje Policie ČR – snížení o 10 000  tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 10 000  tis. Kč 
RO č. 34 MF-37 154/2012/19-191 ze dne 25. dubna 2012 
 z kapitoly VPS, položky „Datové schránky“  
 výdaje celkem – zvýšení o 250 000  tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 250 000  tis. Kč 

RO č. 35 MF-37 494/2012/19-191 ze dne 25. dubna 2012 
 změny v EDS/SMVS k 29/3/2012 
 výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 8 510  tis. Kč  

výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV – snížení o 8 510  tis. Kč 

výdaje vedené v IS program. fin. EDS/SMVS celkem - zvýšení o 64 477  tis. Kč 

RO č. 36 MF-40 395/2012/19-191 ze dne 15. května 2012 
 přesuny ostatních běžných výdajů  (OBV) a žádost o úpravu závazných limitů 

regulace zaměstnanosti u SPO 
 výdaje Policie ČR – zvýšení o 1 469 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 37 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 1 500  tis. Kč 

výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - snížení o 6 tis. Kč 

RO č. 37 MF-41 403/2012/19-191 ze dne 15. května 2012 
 do kapitol: Ministerstvo kultury, Ministerstvo obrany a přesuny ostatních 

běžných výdajů (OBV) 
 výdaje celkem – zvýšení o 251 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – zvýšení o 29 507 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 29 400 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV – zvýšení o 144 tis. Kč 



 189

platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 151 tis. Kč 

RO č. 38 MF-44 424/2012/19-191 ze dne 25. května 2012 
 souvztažné navýšení příjmů a výdajů v souladu s § 24 odst. 4 zák. č. 218/2000 

Sb. 
 příjmy celkem – zvýšení o 537 855 tis. Kč 

výdaje celkem – zvýšení o 537 855  tis. Kč 
nedaňové příjmy, kapitálové příjmy a přijaté transfery celkem – zvýšení           o 
537 855 tis. Kč 
v tom: příjmy z rozpočtu Evropské unie bez SZP celkem – zvýšení o 537 855 tis. 
Kč 
výdaje na programy spolufinancované z rozpočtu EU – IOP a OPLZZ celkem – 
zvýšení o 537 855 tis. Kč 
výdaje spolufinancované z rozp. EU bez SZP celkem – zvýšení o 537 855 tis. 
Kč,  
      v tom:  podíl rozpočtu EU – zvýšení o 537 855 tis. Kč 
 výdaje vedené v IS program. fin. EDS/SMVS celkem - zvýšení o537 855 tis. Kč 

RO č. 39 MF-43 743/2012/19-191 ze dne 25. května 2012 
 delimitace ze Zařízení služeb pro MV k SOA v Plzni a SOA v Zámrsku 
 výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 3 081 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV – zvýšení o 3 081 tis. Kč 
platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci – zvýšení o 2 180  tis. 
Kč 
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 742 tis. Kč 
převod fondu kulturních a sociálních potřeb – zvýšení o 21 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 2 180 tis. Kč 

RO č. 40 MF-44 144/2012/19-191 ze dne 29. května 2012 
 z kapitoly Ministerstvo kultury 
 výdaje celkem – zvýšení o 1 509 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV – zvýšení o 1 509 tis. Kč 
platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci – zvýšení o 1 041  tis. 
Kč 
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 199 tis. Kč 
převod fondu kulturních a sociálních potřeb – zvýšení o 5 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 447 tis. Kč 
výdaje na výzkum, vývoj a inovace celkem včetně programů spolufinancov. 
z prostředků zahraničních programů – zvýšení o 1 509  tis. Kč 
v tom: ze státního rozpočtu celkem – snížení o 1 509  tis. Kč 
           v tom: účelová podpora celkem – zvýšení o 1 509  tis. Kč 
účelová podpora na programy aplikovaného výzkumu, vývoje a inovací – 
zvýšení o 1 509  tis. Kč 

RO č. 41 MF-44 836/2012/19-191 ze dne 29. května 2012 
 přesuny ostatních běžných výdajů (OBV) 
 výdaje Policie ČR – snížení o 969 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 923 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 46 tis. Kč 



 190

 
RO č. 42 MF-45 415/2012/19-191 ze dne 30. května 2012 
 do kapitoly Ministerstvo zdravotnictví a přesuny ostatních běžných výdajů 

(OBV) 
 výdaje celkem – snížení o 5 500 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 5 540 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV – zvýšení o 40 tis. Kč 

zahraniční rozvojová spolupráce – snížení o 5 500 tis. Kč 

        x MF-45 631/2012/19-191 ze dne 11. června  2012 
 změna v oblasti limitů regulace zaměstnanosti 
  

RO č. 43 MF-45 631/2012/19-191 ze dne 11. června  2012 
 z kapitoly VPS, položky „Vládní rozpočtová rezerva“ 
 výdaje celkem – zvýšení o 40 000 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 40 000 tis. Kč 

RO č. 44 MF-46 609/2012/19-191 ze dne 19. června  2012 
 z kapitoly MŠMT (sportovní reprezentace 2. pololetí) 
 výdaje celkem – zvýšení o 57 250  tis. Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci – zvýšení o 57 250 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 34 041  tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 11 538 tis. Kč 

převod FKSP – zvýšení o 333 tis. Kč 

platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 33 214  tis. Kč 

RO č. 45 MF-48 171/2012/19-191 ze dne 19. června  2012 
 změny v oblasti výzkumu, vývoje a inovací (přesuny z OBV do mzdových a 

souvisejících výdajů) 
 platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 1 415  tis. Kč 
RO č. 46 MF-48 446/2012/19-191 ze dne 20. června  2012 
 z kapitoly VPS, položky „Vládní rozpočtová rezerva“ – částečné pokrytí 

nákladů spojených se zajištěním předávání informací pro monitorování řízení 
veřejných financí u dotčených vybraných účetních jednotek 

 výdaje celkem – zvýšení o 4 185 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 446 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 3 739 tis. Kč 

        x MF-48 449/2012/19-191 ze dne 20. června  2012 
 změna v oblasti limitů regulace zaměstnanosti 
  
RO č. 47 MF-49 092/2012/19-191 ze dne 20. června  2012 
 změny v EDS/SMVS k  31/5/2012 
 výdaje Policie ČR – snížení o 6 998 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 6 998 tis. Kč 



 191

 

RO č. 48 MF-49 092/2012/19-191 ze dne 20. června  2012 
 delimitace ze Zařízení služeb pro MV k Centru sportu  
 výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV -  snížení o 2 645 tis. Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci – zvýšení o 2 645 tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 1 900 tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 646 tis. Kč 

převod FKSP – zvýšení o 19 tis. Kč 

platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 1 900  tis. Kč 

RO č. 49 MF-52 790/2012/19-191 ze dne 20. června  2012 
 změny v oblasti výzkumu, vývoje a inovací – z kapitoly Technologická 

agentura ČR 
 výdaje celkem – zvýšení o 750 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV – zvýšení o 750  tis. Kč 

platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 591 tis. Kč 

výdaje na výzkum, vývoj a inovace celkem včetně programů spolufinancov. 
z prostředků zahraničních programů – zvýšení o 750  tis. Kč 

v tom: ze státního rozpočtu celkem – zvýšení o 750  tis. Kč 

           v tom: účelová podpora celkem – zvýšení o 750  tis. Kč 

účelová podpora na programy aplikovaného výzkumu, vývoje a inovací – 
zvýšení o 750  tis. Kč 

RO č. 50 MF-52 791/2012/19-191 ze dne 22. června  2012 
 z kapitol: Grantová agentura a Národní archiv 
 výdaje celkem – zvýšení o 1 347 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 167 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení ostatních organizačních složek státu v působnosti MV – 
zvýšení o 1 180 tis. Kč 
platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci  – zvýšení o 935 tis. Kč 
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 21 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 59 tis. Kč 
výdaje na výzkum, vývoj a inovace celkem včetně programů spolufinancov. 
z prostředků zahraničních programů – zvýšení o 1 180  tis. Kč 
v tom: ze státního rozpočtu celkem – zvýšení o 1 180  tis. Kč 
           v tom: účelová podpora celkem – zvýšení o 1 180  tis. Kč 

RO č. 51 MF-53 502/2012/19-191 ze dne 22. června  2012 
 z kapitoly VPS, položka „Rezerva na mimořádné výdaje podle z.č. 239/2000 

Sb.“, o IZS  
 výdaje celkem – zvýšení o 572 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 572 tis. Kč 

RO č. 52 MF-53 218/2012/19-191 ze dne 22. června  2012 
 z kapitoly VPS, položky „Výdaje na volby celkem“ na volby do zastupitelstev 

obcí dne 14. července 2012 
 výdaje celkem – zvýšení o 122 tis. Kč 



 192

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 122 tis. Kč 

RO č. 53 MF-53 612/2012/19-191 ze dne 22. června  2012 
 z kapitoly MŠMT - změny v EDS/SMVS k  7/6/2012 
 výdaje celkem – zvýšení o 20 000 tis. Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci – zvýšení o 20 000 tis. Kč 
výdaje vedené v IS program. fin. EDS/SMVS celkem - zvýšení o 20 000 tis. Kč 

RO č. 54 MF-53 613/2012/19-191 ze dne 22. června  2012 
 z kapitoly OSFA pro HZS ČR   
 výdaje celkem – zvýšení o 8 000 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR  – zvýšení o 8 000 tis. Kč 
výdaje vedené v IS program. fin. EDS/SMVS celkem - zvýšení o 8 000 tis. Kč 

RO č. 55 MF-53 613/2012/19-191 ze dne 27. června  2012 
 z kapitoly VPS, položky „Výdaje na volby celkem“ na úhradu výdajů 

souvisejících s volbou prezidenta v roce 2013  vzniklé se zajištěním 
přípravných prací v roce 2012 

 výdaje celkem – zvýšení o 15 000 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 15 000 tis. Kč 
platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci – zvýšení o 15 000 tis. 
Kč 

RO č. 56 MF-54 120/2012/19-191 ze dne 27. června  2012 
 změny v oblasti výzkumu, vývoje a inovací – přesun v rámci specifických 

ukazatelů a přesuny ostatních běžných výdajů (OBV) 
 výdaje Policie ČR – zvýšení o 295 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – snížení o 968 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 182 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení ostatních organizačních složek státu v působnosti MV – 
zvýšení o 491 tis. Kč 

RO č. 57 MF-56 028/2012/19-191 ze dne 27. června  2012 
 přesun ostatních běžných výdajů (OBV) do mzdových a souvisejících v rámci 

průřezových ukazatelů 
 platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci – zvýšení o 738 tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 114 tis. Kč 
RO č. 58 MF-58 702/2012/19-191 ze dne 2. července 2012 
 z kapitoly Ministerstvo zdravotnictví na leteckou zdravotnickou záchrannou 

službu  
 výdaje celkem – zvýšení o 12 900 tis. Kč 

výdaje Policie ČR - zvýšení o 12 900  tis. Kč 
platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci  – zvýšení o 765 tis. Kč 
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 260 tis. Kč 
převod fondu kulturních a sociálních potřeb – zvýšení o 8 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 765  tis. Kč 

RO č. 59 MF-77 331/2012/19-191 ze dne 18. července 2012 
 z kapitoly VPS, položka „Rezerva na řešení krizových situací, jejich 

předcházení a odstraňování jejich následků podle z.č. 240/2000 Sb.“  
 výdaje celkem – zvýšení o 5 000  tis. Kč 

výdaje Policie ČR - zvýšení o 5 000  tis. Kč 
zajištění přípravy na krizové situace podle z.č. 240/2000 Sb. 
výdaje vedené v IS program. fin. EDS/SMVS celkem - zvýšení o 5 000 tis. Kč 



 193

RO č. 60 MF-77 625/2012/19-191 ze dne 19. července 2012 
 do kapitoly Ministerstvo obrany, z kapitol: Ministerstvo kultury, Ministerstvo 

spravedlnosti, Ministerstvo dopravy a přesuny ostatních běžných výdajů (OBV) 
 výdaje celkem – zvýšení o 16 510 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – snížení o 34 tis. Kč 
výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 626 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 13 323 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení ostatních organizačních složek státu v působnosti MV – 
zvýšení o 2 603 tis. Kč 
výdaje na sportovní reprezentaci – snížení o 8 tis. Kč 
platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci  – zvýšení o 420 tis. Kč 
výdaje na výzkum, vývoj a inovace celkem včetně programů 
spolufinancovaných z prostředků zahraničních programů – snížení o 1 186 tis. 
Kč 
v tom: ze státního rozpočtu – snížení o 1 186 tis. Kč 
           účelová podpora celkem – snížení o 1 186 tis. Kč 
účelová podpora na programy aplikovaného výzkumu, vývoje a inovací – 
snížení o 1 186 tis. Kč 

RO č. 61 MF-64 170/2012/19-191 ze dne 20. července 2012 
 změny v EDS/SMVS k  30/6/2012 a přesuny ostatních běžných výdajů (OBV) 

 výdaje Policie ČR – zvýšení o 44 300 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 52 150  tis. Kč 

výdaje na zabezpečení ostatních organizačních složek státu v působnosti MV – 
zvýšení o 7 850 tis. Kč 

platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci  - snížení o 100  tis. Kč 

výdaje vedené v IS program. fin. EDS/SMVS celkem – snížení o 35 422  tis. Kč 

RO č. 62 MF-77 295/2012/19-191 ze dne 20. července 2012 
 z kapitoly VPS, položka „Vládní rozpočtová rezerva“ na mimořádné výdaje 

v souvislosti se zajištěním bezpečnosti a veřejného pořádku při akcích 
hromadného rozsahu na území hl. města Prahy podle UV č. 441/2012 

 výdaje celkem – zvýšení o 15 000 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – zvýšení o 15 000 tis. Kč 

platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci  – zvýšení o 9 630 tis. 
Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 3 274 tis. Kč 

převod fondu kulturních a sociálních potřeb – zvýšení o 96 tis. Kč 

platy zaměstnanců ozbrojených sborů a složek ve služebním poměru – zvýšení o 
9 630 tis. Kč  

RO č. 63 MF-78 356/2012/19-191 ze dne 6. srpna 2012 
 z ostatních běžných výdajů (OBV) do mzdových a souvisejících výdajů 

 platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci  – zvýšení o 200 tis. Kč 
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 68 tis. Kč 

RO č. 64 MF-78 357/2012/19-191 ze dne 7. srpna 2012 
 z kapitoly VPS, položka „Prostředky na financování zapojení občanů ČR do 

civilních struktur Evropské unie a dalších mezinárodních vládních organizací a 



 194

do volebních pozorovatelských misí „ ; z VPS, položka „Odškodnění za 
majetkové křivdy občanům ČR na území Podkarpatské Rusi (zákon č. 
212/2009 Sb.); do kapitoly Ministerstvo zahraničních věcí  

 výdaje celkem – zvýšení o 69 086 tis. Kč 
výdaje Policie ČR – zvýšení o 19 086 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 50 000  tis. Kč 
platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci  – zvýšení o 15 317 tis. 
Kč 

 

RO č. 65 MF-78856/2012/19-1 ze dne 7. srpna 2012 
 Uvolnění prostředků z kapitoly VPS, položka „Rezerva na mimořádné výdaje 

podle zákona č. 239/2000 Sb., o Integrovaném záchranném systému „ 

 výdaje celkem – zvýšení o 2 186 tis. Kč 
výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 2 186 tis. Kč 

RO č. 66 MF-81307/2012/19-191 ze dne 16. srpna 2012 
 z kapitoly Ministerstvo kultury, do kapitoly Ministerstvo školství, mládeže a 

tělovýchovy 

 výdaje celkem – snížení o 200  tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 400 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV – zvýšení o 200 tis. Kč 

RO č. 67 MF-64757/2012/19-191 ze dne 3.září 2012 
 z kapitoly Ministerstvo vnitra do kapitoly Ministerstvo pro místní rozvoj 

v oblasti prostředků technické pomoci IOP 

 příjmy celkem – snížení o 3 693 tis. Kč 

výdaje celkem – snížení o 3 693 tis. Kč 

nedaňové příjmy, kapitálové příjmy a přijaté transfery celkem – snížení 
o 3 693 tis. Kč 

V tom: příjmy z rozpočtu Evropské unie bez SZP celkem – snížení o 
3 693 tis. Kč 
výdaje na programy spolufinancované z rozpočtu EU – IOP a OPLZZ celkem – 
snížení o 3 693 tis. Kč 

platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci – snížení o 3 693 tis. 
Kč 

výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie bez SZP celkem – snížení o 
3 693 tis. Kč 

V tom: podíl rozpočtu Evropské unie – snížení o 3 693 tis. Kč 

RO č. x MF-83285/2012/19-191 ze dne 3.září 2012 
 změna v oblasti limitů regulace zaměstnanosti 

  

RO č. x MF-86071/2012/19-191 ze dne 3.září 2012 
 změna v oblasti limitů regulace zaměstnanosti 

  



 195

RO č. 68 MF-83053/2012/19-191 ze dne 3. září 2012 
 přesuny v oblasti ostatních běžných výdajů mezi specifickými ukazateli 

 výdaje Policie ČR – snížení o 107 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 270 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 377 tis. Kč 

RO č. 69 MF-83983/2012/19-191 ze dne 4. září 2012 
 souvztažné navýšení příjmů a výdajů v souladu s § 24 odst. 4 

zák. č. 218/2000 Sb. 

 příjmy celkem – zvýšení o 525 tis. Kč 
výdaje celkem – zvýšení o 525 tis. Kč 
nedaňové příjmy, kapitálové příjmy a přijaté transfery celkem – zvýšení 
o 525 tis.  Kč 
V tom: příjmy z rozpočtu Evropské unie bez společné zemědělské politiky 
celkem – zýšení o 525 tis. Kč 
výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 525 tis. Kč 
výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie bez společné zemědělské 
politiky celkem – zvýšení o 700 tis. Kč 
V tom: ze státního rozpočtu – zvýšení o 175 tis. Kč   
 podíl rozpočtu Evropské unie - zvýšení o 525 tis. Kč  

RO č. 70 MF-86047/2012/19-191 ze dne 11. září 2012 
 převod z kapitoly Bezpečnostní informační služba (ostatní běžné výdaje); 

převod z kapitoly Ministerstvo vnitra do kapitoly Ministerstvo zahraničních 
věcí (UV č.500 ze dne 4. července 2012) 

 výdaje celkem – snížení o 27 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů Ministerstva vnitra – snížení o 150 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti Ministerstva vnitra – zvýšení o123 tis. Kč 
zahraniční rozvojová spolupráce – snížení o 150 tis. Kč 

RO č. 71 MF-86048/2012/19-191 ze dne 12. září 2012 
 přerozdělení objemů v oblasti ostatních plateb za provedenou práci a povinného 

pojistného placeného zaměstnavatelem mezi specifickými ukazateli 

 výdaje Policie ČR – snížení o 20 235 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů Ministerstva vnitra – snížení o 1 638 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti Ministerstva vnitra – zvýšení o 21 873 tis. Kč 

RO č. 72 MF-85958/2012/19-191 ze dne 12. září 2012 
 z kapitoly VPS, položky „Výdaje na volby celkem“ na volby prezidenta 2013 

 výdaje celkem – zvýšení o 4 342 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů Ministerstva vnitra – zvýšení 
o 4 342 tis. Kč 
platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci – zvýšení 
o 3  240 tis. Kč 
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 1 102 tis. Kč 

RO č. 73 MF-86334/2012/19-191 ze dne 13. září 2012 
 přesun ostatních běžných výdajů do mzdových výdajů v rámci průřezových 



 196

ukazatelů – EUF 

 výdaje na zabezpečení plnění úkolů Ministerstva vnitra – snížení 
o 1 227 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti Ministerstva vnitra – zvýšení o 1 227 tis. Kč 
platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci – zvýšení o 224 tis. Kč 

RO č. 74 MF-86905/2012/19-191 ze dne 20. září 2012 
 změny v EDS/SMVS k 28/8/2012 a přesun z kapitoly OSFA pro HZS ČR 

 výdaje celkem – zvýšení o 2 000 tis.Kč 
výdaje Policie ČR – snížení o 1 724 tis. Kč 
výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 27 000 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů Ministerstva vnitra – snížení o 23 276 tis. Kč 
výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie bez společné zemědělské politiky 
celkem – zvýšení o 806 tis. Kč 
  v tom: ze státního rozpočtu – zvýšení o 806 tis. Kč    
Výdaje vedené v informačním systému programového financování EDS/SMVS celkem 
– zvýšení celkem o 10 616 tis. Kč 

RO č. 75 MF-87396/2012-19-191 ze dne 20. září 2012 
 přesun z oblasti ostatních běžných výdajů do mzdových a souvisejících výdajů 

– Centrum sportu   

 platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci – zvýšení o 445 tis. Kč 
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 151 tis. Kč 
převod fondu kulturních a sociálních potřeb – 4 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 445 tis. Kč 

RO č. 76 MF-87606/2012/19-191 ze dne 20. září 2012 
 z kapitoly VPS, položka „Výdaje na volby celkem“, na volby do Senátu 

Parlamentu ČR a zastupitelstev krajů v roce 2012  

 výdaje celkem – zvýšení o 60 174 tis. Kč 
výdaje Policie ČR – zvýšení o 5 000 tis. Kč  
výdaje na zabezpečení plnění úkolů Ministerstva vnitra – zvýšení o 55 174 tis. Kč 
platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci – zvýšení o 800 tis. Kč  
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 272 tis. Kč    
převod fondu kulturních a sociálních potřeb – zvýšení o 8 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 800 tis. Kč 

RO č. 77 MF-88284/2012/19-191 ze dne 20. září 2012 
 z kapitoly VPS, položka „Vládní rozpočtová rezerva“, na provoz VW Passatu 

zařazených v pracovním týmu AUTO-TEAM 

 výdaje celkem – zvýšení o 17 700 tis. Kč 
výdaje Policie ČR - zvýšení o 17 700 tis. Kč  

RO č. 78 MF-87605/2012/19-191 ze dne 20. září 2012 
 z kapitoly VPS, položka „Vládní rozpočtová rezerva“, na pokrytí nových úkolů 

uložených vládou v oblasti energetické bezpečnosti 

 výdaje celkem – zvýšení o 30 000 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů Ministerstva vnitra – zvýšení o 30 000 tis. Kč  

RO č. 79 MF-90891/2012/19-191 ze dne 20. září 2012 

 dodatek k RO č. 70 - převod z kapitoly Bezpečnostní informační služba 
(ostatní běžné výdaje); převod z kapitoly Ministerstvo vnitra do kapitoly 



 197

Ministerstvo zahraničních věcí (UV č.500 ze dne 4. července 2012)  

 výdaje celkem –  snížení o 27 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV- snížení o 150  tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu v působnosti 
Ministerstva vnitra  - zvýšení o 123 tis. Kč 
zahraniční rozvojová spolupráce – snížení o 150 tis. Kč 

RO č. 80 MF—90367/2012/19-191 ze dne 24. září 2012 
 přesun v rámci kapitoly Ministerstvo vnitra - mimořádné odměny sportovcům 

LOH   

 výdaje Policie ČR – snížení o 196 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů Ministerstva vnitra  

výdaje na sportovní reprezentaci – zvýšení o 756 tis. Kč 

platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci – zvýšení o 560 tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – snížení o 6 tis. Kč 

převod fondu kulturních a sociálních potřeb – zvýšení o 6 tis. Kč 

platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 560 tis. Kč 

RO č. 81 MF-92231/2012/19-191 ze dne 26. září 2012 
 přesuny v oblasti ostatních běžných výdajů mezi specifickými ukazateli  

 výdaje Policie ČR – snížení o 1 814 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů Ministerstva vnitra – snížení o 1 864 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu v působnosti 
Ministerstva vnitra – zvýšení o 3 678 tis. Kč 

RO č. 82 MF-92819/2012/19-191 ze dne 3. října 2012 
 z kapitoly Ministerstvo zahraničních věcí do HZS ČR - zahraniční rozvojová 

spolupráce; z kapitoly VPS, položky „Prostředky na financování zapojení 
občanů ČR do civilních struktur EU a dalších mezinárodních vládních 
organizací a do volebních pozorovatelských misí“ pro HZS  

 výdaje celkem – zvýšení o 2 602 tis. Kč 
výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 2 602 tis. Kč 

RO č. 83 MF-102647/2012/19-191 ze dne 8. října 2012 
 změny v EDS/SMVS  k 24/9/2012   
 výdaje Policie ČR – zvýšení o 9 554 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 8 937 tis. Kč 
výdaje na programy spolufinancované z rozpočtu EU - IOP a OPLZZ celkem – snížení 
o 617 tis. Kč 
platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci – snížení o 2 663 tis. Kč 
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – snížení o 798 tis. Kč 
převod fondu kulturních a sociálních potřeb – snížení o 24 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – snížení o 2 345 tis. Kč 
výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie bez společné zemědělské politiky 
celkem – snížení o 708 tis. Kč 
  v tom: ze státního rozpočtu – snížení o 708 tis. Kč 
výdaje vedené v informačním systému programového financování EDS/SMVS celkem 
– snížení 9 617 tis. Kč    

RO č. 84 MF-89592/2012/19-191 ze dne 8. října 2012 
 změna v oblasti ostatních běžných výdajů; z kapitoly Ministerstvo vnitra ke 

kapitole Generální inspekce bezpečnostních sborů - delimitace 



 198

 výdaje celkem – snížení o 304 tis. Kč 
výdaje Policie ČR – snížení o 2 782 tis. Kč 
výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 23 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů Ministerstva vnitra – zvýšení o 1 113 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu v působnosti 
Ministerstva vnitra  - zvýšení o 1 342 tis. Kč 

RO č. 85 MF-93846/2012/19-191 ze dne 8. října 2012 
 z kapitoly VPS, položka „Výdaje na volby celkem“, na volby do zastupitelstev 

obcí  (13.10.2012) 

 výdaje celkem – zvýšení o 42 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů Ministerstva vnitra – zvýšení o 42 tis. Kč 

RO č. 86 MF-94001/2012/19-191 ze dne 10. října 2012 
 z kapitoly VPS, položka „Rezerva na mimořádné výdaje podle zákona 

č. 239/2000 Sb., o Integrovaném záchranném systému „ – pořízení nového 
zásahového vozidla HZS ČR 

 výdaje celkem – zvýšení o 6 500 tis. Kč 
výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 6 500 tis. Kč 
Výdaje vedené v informačním systému programového financování EDS/SMVS celkem 
– zvýšení o 6 500 tis. Kč  

RO č. 87 MF-93844/2012/19-191 
 změny v EDS/SMVS  k 1/10/2012   

 Výdaje vedené v informačním systému programového financování EDS/SMVS celkem 
– zvýšení o 12 786 tis. Kč 

RO č. 88 MF-94825/2012/19-191 
 z kapitoly Ministerstvo vnitra do kapitoly Ministerstvo školství, mládeže a 

tělovýchovy – Colege of Europe) a přesuny v oblasti ostatních běžných výdajů 
 výdaje celkem – snížení o 42 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – zvýšení o 543 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů Ministerstva vnitra – snížení o 415 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu v působnosti 
Ministerstva vnitra  - snížení o 115 tis. Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci – snížení o 55 tis. Kč 
RO č. 89 MF-96241/2012/19-191 ze dne 29. října 2012 
 zrušení některých projektů OP LZZ – přesun ze mzdových a souvisejících 

výdajů do oblasti ostatních běžných výdajů  

 platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci – snížení o  4730 tis. Kč  

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – snížení o 1 612 tis. Kč    

převod fondu kulturních a sociálních potřeb – snížení o 33 tis. Kč 

platy zaměstnanců v pracovním poměru – snížení o 3 219 tis. Kč  
RO č. 90 MF-98868/2012/19-191 ze dne 30. října 
 z kapitoly VPS, položka „Rezerva na mimořádné výdaje podle zákona 

č. 239/2000 Sb., o Integrovaném záchranném systému „ – oprava 
havarovaného vozidla – požár Bzenec  

 výdaje celkem – zvýšení o 10 304 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – zvýšení o 1 844 tis. Kč 



 199

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 8 460 tis. Kč 

RO č. 91 MF-98879/2012/19-191 ze dne 6. listopadu 2012 
 přesuny v oblasti ostatních běžných výdajů mezi specifickými ukazateli 
 výdaje Policie ČR – snížení o 195 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – snížení o 311 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 556  tis. Kč 

výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV –  snížení o 35 tis. Kč 
výdaje na sportovní reprezentaci – snížení o 15 tis. Kč 

RO č. 92 MF-98880/2012/19-191 ze dne 15. listopadu 2012 
 změna v oblasti limitů regulace zaměstnanosti a změna ve specifických 

ukazatelích – převod OPPP k SOA Plzeň 

 výdaje na zabezpečení plnění úkolů Ministerstva vnitra – snížení o 100 tis. Kč  

výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu v působnosti 
Ministerstva vnitra – zvýšení o 100 tis. Kč 

RO č. 93 MF-111965/2012/19-191 ze dne 22. listopadu 2012 
 přesun z kapitoly Ministerstvo vnitra do kapitoly Generální inspekce 

bezpečnostních sborů -  na základě „Zápisu o výpůjčce a úhradě 
poskytovaných služeb“; z kapitoly Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy ve prospěch Vyšší policejní skoly a Střední policejní školy MV 
v Holešově  

 výdaje celkem – zvýšení o 67 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 43 tis. Kč    

výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu v působnosti 
Ministerstva vnitra – zvýšení o 24 tis .Kč 

podpora projektů integrace příslušníků romské komunity – zvýšení o 24 tis. Kč 
RO č. 94 MF-111966/2012/19-191 ze dne 22. listopadu 2012 
 přesuny v oblasti ostatních běžných výdajů mezi specifickými ukazateli 
 výdaje Policie ČR – snížení o 2 071 tis. Kč   

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 1 000 tis. Kč    

výdaje na zabezpečení plnění úkolů Ministerstva vnitra – snížení o 3 744 tis.Kč  

výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu v působnosti 
Ministerstva vnitra  - zvýšení o 4 827 tis.Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci – snížení o 12 tis.Kč 
RO č. 95 MF-111815/2012/19-191 ze dne 27. listopadu 2012 
 UV č. 725 ze dne 3. října 2012  „O úpravě závazných limitů a ukazatelů 

mzdových prostředků v rámci kapitoly Ministerstva vnitra v roce 2012“  
 příjmy celkem –  zvýšení o 956 tis. Kč 

výdaje celkem – zvýšení o 27 580 tis. Kč 
nedaňové příjmy, kapitálové příjmy a přijaté transfery celkem – zvýšení o 956 tis.Kč 
 v tom: příjmy z rozpočtu Evropské unie bez společné zemědělské politiky celkem 
                     – zvýšení o 956 tis.Kč 
výdaje Policie ČR – výšení o 26 624 tis. Kč    
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu v působnosti 
Ministerstva vnitra  - zvýšení o 956 tis. Kč 
platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci – zvýšení o 20 103 tis. Kč  



 200

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 6 836 tis. Kč    
převod fondu kulturních a sociálních potřeb – zvýšení o 202 tis. Kč   
platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 43 903 tis. Kč 
platy zaměstnanců ozbrojených sborů a složek ve služebním poměru – snížení o 
23 800 tis. Kč 
výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie bez společné zemědělské politiky 
celkem – zvýšení o 1 125 tis. Kč 
  v tom: ze státního rozpočtu – zvýšení o 169 tis. Kč     
            podíl rozpočtu Evropské unie – zvýšení o 956 tis. Kč               

RO č. x MF-111885/2012/19-191 ze dne 27. listopadu 2012 
 změna v oblasti limitů regulace zaměstnanosti 
  
RO č. x MF-112114/2012/19-191 ze dne 27. listopadu 2012 
 změna v oblasti limitů regulace zaměstnanosti 
  

RO č. 96 MF-112917/2012/19-191 ze dne 7. prosince 2012 
 souvztažné navýšení příjmů a výdajů v souladu s § 24 odst. 4 

zák. č. 218/2000 Sb. 
 příjmy celkem – zvýšení o 232 tis. Kč 

výdaje celkem – zvýšení o 232 tis. Kč 
nedaňové příjmy, kapitálové příjmy a přijaté transfery celkem – zvýšení o 232 tis. Kč 
 v tom: příjmy z rozpočtu Evropské unie bez společné zemědělské politiky celkem 
                     - zvýšení o 232 tis. Kč 
výdaje Policie ČR – zvýšení o 232 
výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie bez společné zemědělské politiky 
celkem – zvýšení o 273 tis. Kč 
  v tom: ze státního rozpočtu – zvýšení o 41 tis. Kč     
            podíl rozpočtu Evropské unie – zvýšení o 232 tis. Kč 

RO č. 97 MF-112921/2012/19-191 ze dne 7. prosince 2012 
 přesun mzdových a souvisejících výdajů příslušníků Policie mezi specifickými 

ukazateli 
 výdaje Policie ČR - zvýšení o 353 tis. Kč   

výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu v působnosti 
Ministerstva vnitra – snížení o 353 tis. Kč 

RO č. 98 MF-113897/2012/19-191 ze dne 7. prosince 2012 
 do kapitoly Ministerstvo zdravotnictví na  MEDEVAC Sýrie (UV č. 799/2012) 
 výdaje celkem – snížení o 10 000 tis. Kč  

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 10 000  tis. Kč 
RO č. 99 MF-114765/2012/19-191 ze dne 7. prosince 2012 
 přesuny v oblasti ostatních běžných výdajů mezi specifickými ukazateli 

 výdaje Policie ČR –  zvýšení o 167 tis. Kč  

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR –  snížení o 722 tis. Kč   

výdaje na zabezpečení plnění úkolů Ministerstva vnitra –  zvýšení o 113 tis. Kč  

výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu v působnosti 
Ministerstva vnitra  - zvýšení o 468 tis. Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci – snížení o 26 tis.Kč 
RO č. 100 MF-115094/2012/19-191 ze dne 7. prosince 2012 



 201

 změna v oblasti limitů regulace zaměstnanosti mezi specifickými ukazateli 
 výdaje Policie ČR – zvýšení o 21 811 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů Ministerstva vnitra –  snížení o 9 061 tis. Kč  

výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu v působnosti 
Ministerstva vnitra  - snížení  o 12 909 tis.  Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci –  zvýšení o 159 tis. Kč 
RO č. 101 MF-115095/2012/19-191 ze dne 7. prosince 2012 
 přesuny v oblasti ostatních běžných výdajů mezi specifickými ukazateli – 

optimalizace výdajů 

 výdaje Policie ČR – zvýšení o 6 592  tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 6 592  tis. Kč 
platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci – zvýšení o 60 tis. Kč 

RO č. 102 MF-115096/2012/19-191 ze dne 7. prosince 2012 
 změny v oblasti výzkumu, vývoje a inovací  

 výdaje Policie ČR – zvýšení o 977 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 977 tis. Kč 

program sociální prevence a prevence kriminality – zvýšení o 4 059 tis. Kč 

zajištění přípravy na krizové situace podle zákona č. 240/2000 Sb. – snížení 
 o 210 tis. Kč 

výdaje vedené v IS program.fin. EDS/SMVS celkem – zvýšení o 29 870  tis. Kč 
RO č. 103 MF-115125/2012/19-191 ze dne 14. prosince 2012 
 z kapitoly VPS, položka „Datové schránky“ 

 výdaje celkem –  zvýšení o 340 000 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 340 000  tis. Kč 

RO č. 104 MF- 115683/2012/19-191 ze dne 14. prosince 2012 
 přesun mezi kapitolami (vyúčtování týlových služeb BIS)  

 výdaje celkem –  snížení o 147  tis. Kč 
výdaje Policie ČR – snížení o 69  tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV – snížení o 78  tis. Kč 

RO č. 105 MF-116031/2012/19-191 ze dne 14. prosince 2012 
 přesuny finančních prostředků v rámci Evropského uprchlického fondu a 

Evropského fondu pro integraci státních příslušníků třetích zemí  

 výdaje na plnění úkolů MV –  zvýšení o 5 136 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV – snížení o 5 136  tis. Kč 
výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie bez společné zemědělské politiky 
celkem – snížení o 1 712 tis. Kč 
    v tom: ze státního rozpočtu – snížení o 1 712 tis. Kč              

RO č. 106 MF-116180/2012/19-191 ze dne 14. prosince 2012 
 z kapitoly VPS, položka „Prostředky na financování zapojení občanů ČR do 

civilních struktur EU a dalších mezinárodních vládních organizací a do 
volebních pozorovatelských misí“ 

 výdaje celkem – zvýšení o 809  tis. Kč 



 202

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 809  tis. Kč 

RO č. 107 MF-116385/2012/19-191 ze dne 14. prosince 2012 
 přesuny do kapitoly Ministerstvo obrany (toxikologická analýza) a z kapitoly 

Úřad pro ochranu osobních údajů a z kapitoly Český statistický úřad do 
kapitoly MV (provozování registrů)  

 výdaje celkem –  zvýšení o 5 713  tis. Kč 

výdaje Policie ČR – snížení o 780  tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 6 493  tis. Kč 

RO č. 108 MF-116825/2012/19-191 ze dne 14. prosince 2012 
 změny v EDS/SMVS k 27/12/2012 

 výdaje Policie ČR – zvýšení o 12 674 tis. Kč    
výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – snížení o 7 799 tis. Kč   
výdaje na zabezpečení plnění úkolů Ministerstva vnitra – snížení 
o 12 129 tis. Kč   
výdaje na programy spolufinancované z rozpočtu EU - IOP a OPLZZ celkem – 
zvýšení o 7 799 tis. Kč 
program sociální prevence a prevence kriminality – snížení o 2 524 tis. Kč  
výdaje spolufinancované z rozpočtu Evropské unie bez společné zemědělské 
politiky celkem – snížení o 1 328 tis. Kč 
  v tom: ze státního rozpočtu – snížení o 1 328 tis. Kč 
výdaje vedené v informačním systému programového financování EDS/SMVS celkem 
– zvýšení o 27 923 tis. Kč 

RO č. 109 MF-117133/2012/19-191 ze dne 14. prosince 2012 
 převod z MŠMT k Centru sportu (sportovní reprezentace) 

 výdaje celkem –  zvýšení o 900  tis. Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci – zvýšení o 900 tis. Kč 

RO č. 110 MF-117417/2012/19-191 ze dne 14. prosince 2012 
 z kapitoly VPS, položka „Rezerva na mimořádné výdaje podle z. č. 

239/2000 Sb., oprava hasičského vozidla  

 výdaje celkem –  zvýšení o 422  tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 422 tis. Kč 

RO č. 111 MF-117387/2012/19-191 ze dne 14. prosince 2012 
 z kapitoly VPS, položka „Rezerva na řešení krizových situací, jejich 

předcházení a odstraňování jejich následků podle z. č. 240/2000 Sb.“ - 
METYL   

 výdaje celkem –  zvýšení o 28 312  tis. Kč 

výdaje Policie ČR – zvýšení o 27 555 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 757 tis.  Kč 

platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci – zvýšení o 
14 144 tis. Kč    

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 4 783 tis. Kč   

převod fondu kulturních a sociálních potřeb – zvýšení o 146 tis. Kč   

platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 68 tis. Kč   

platy zaměstnanců ozbrojených sborů a složek ve služebním poměru – zvýšení 



 203

o 13 994 tis. Kč 

výdaje vedené v informačním systému programového financování EDS/SMVS 
celkem – zvýšení o 1 500 tis. Kč             

RO č. 112 MF-117385/2012/19-191 ze dne 14. prosince 2012 
 přesuny v oblasti ostatních běžných výdajů mezi specifickými ukazateli 

 výdaje Policie ČR – snížení o 17 831  tis. Kč  

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR –  zvýšení o 2 159  tis. Kč   

výdaje na zabezpečení plnění úkolů Ministerstva vnitra –  zvýšení o 16 481 tis. Kč  

výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu v působnosti 
Ministerstva vnitra  - snížení o 760  tis. Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci – snížení o 49  tis.Kč 
RO č. 113 MF-117384/2012/19-191 ze dne 14. prosince 2012 
 delimitace ze Zdravotnického zařízení k Policii ČR (veterinární služba)  

 výdaje Policie ČR – zvýšení o 1 643  tis. Kč  

výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu v působnosti 
Ministerstva vnitra  - snížení o 1 643  tis. Kč 

RO č. 114 MF-117382/2012/19-191 ze dne 14. prosince 2012 
 přesun z OPPP do mzdových a souvisejících výdajů v rámci specifického 

ukazatele  

 platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci – snížení o 48 tis. Kč  

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 46 tis. Kč    

převod fondu kulturních a sociálních potřeb – zvýšení o 2 tis. Kč 

platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 135 tis. Kč 
RO č. 115 MF-117383/2012/19-191 ze dne 14. prosince 2012 
 do kapitoly Ministerstvo dopravy (ISSDE) 

 výdaje celkem –  zvýšení o 10 303  tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 10 303  tis. Kč 

RO č. x MF-117511/2012/19-191 ze dne 14. prosince 2012 
 změna v oblasti limitů regulace zaměstnanosti 

  

 


